[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.04.2019 года  №  327

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О разработке проекта внесения изменений
в генеральный план и правила
землепользования и застройки муниципального
образования «Советский сельсовет»

Советского района Курской области

В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района Курской области, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский сельсовет» Советского  района Курской области, Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разработать проект внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Советский сельсовет» Советского района  Курской области, утвержденные решением Собранием депутатов Советского сельсовета Советского района Курской области от  22 декабря 2014года  №27,  в текстовую  часть.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Советский район».
Глава Советского района

        В.А. Савельев